
anno 2015/2016 n. 86 del 21109/2015;
del 72/fL12075 con la quale si affidava alla ditta

per la refezione micro asilo nido e si impegnava la

IL

Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

UFFICIO SERVIZI GENERALI

DETERMINA DIRIGENZIALE ",2q5 dcl OQ '4A.2AI 6

Oggetto: Liquidazione fattura forniture di generi occorrenti per Asilo nido.
CIG : ZF6l6F7OD3

IL SIÍIDACO - RESPONSABILE DELLîREA SERVIZI GENERALI

Vista Ia delibera di assegnazione risorse refezione asilo nido

Vista la determina di affidamento e impegno spesa n.343
Famacia Trifilo'Carmela la fornitura di materiale occorrenti
somma di euro 200,00 per il pagamento delle fatture ;

vista la fattura n.L7/2076PA del02108120L6 di euro 199.05 Dresentata dalla ditta Farmacia Trifilo' Carmela

via Vittorio Emanuele Montagnareale;
visto l,esito del DURC prot. n.3990401 emesso in datd 2410612016, depositato agli atti d'ufficio, dal quale

risulta la regolarità contributiva;
Visto il decreto legislativo 26712000;

Richiamato l'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Servizi Generali

DETERMINA

Di liquidare e pagare, per imotivi espressi in narrativa, in favore della ditta Farmacia Trifìlo'Carmela la fattura

n. 17 /2O16PA del 02/08120L6 di euro 199'05 iva compresa di cui:

ewo L25,77 in favore della Ditta Farmacia Trifiloi Carmela via Vittorio Emanuele C.F. TRFCML53C48C347T

mediante accreditamento su conto corrente per la privacy viene trasmesso all'ufficio di ragioneria,

"uió 
iS,Zg quale corrispettivo di Iva che sarà versata dal comune secondo la vigente normativa dello split

payment;
óì'i.pít".. la relativa spesa al cod.Bil..{Lot'- 'l 'o3 'o'l 'e2'o(llilancio 2ol 6 '

tL RESPONSABII,f, DEL PROCEDIMENTO
Sig,4gats Mon(agro I

f Y& Ftort]/.:

.Respo

! d...

ot'l.l'' g9{|'n'."9

tt Do I


